*Cephalothorax* cum *mandibulis* rufescenti-umbrinus marginibus obscurioribus, ante sulcum medium maculâ ornatus fuligineâ quadrangulâ, ante ex angulis lineolas tenuissimas versus oculos posticos laterales, ex angulis posticis autem lineolas evidentiores foras et retro directas emittenti. *Sternum* subnigrum, *labium* fuligineum apice pallidius, *maxillæ* eo paulo pallidiores. *Palpi* cephalothorace paulo obscuriores. *Pedes* cum coxis sordide flavidî, patellis, apice femorum, tibiarum, metatarsorum obsolete plus minusve infuscatis, tarsis basi pallide flavidis. *Abdomen* supra et in lateribus cinerascenti-umbrinum, subter et pone obscurius umbrinum, maculis argenteis ornatum: circiter in  $\frac{2}{3}$  dorsi proprii maculae duae inter se proximae, paulo transversae sitae sunt, ex parte suâ anticâ interiore vittam emittunt latam, anteriora versus et paulo foras directam, mox foras et paulo retro fractam et in latus abdominis descendenterem, hic primum

deorsum et anteriora versus, denique anteriora versus curvatam, partem anticam lateris attingentem; vittae hae, ubi anteriora versus curvantur, in dentem brevem subter dilatatae sunt, a quo subito angustiores fiunt; in medio inter maculas dictas et apicem dorsi desuper adspecti abdomen fasciâ ornatur angustiore, in medio interruptâ, transversâ, in latera abdominis usque fere ad eorum medianam altitudinem descendent, paulo recurvata et leviter dilatata; latus posticum abdominis maculis rotundatis tribus pictum: unâ sub apice, duabus paulo infra medium, his inter se et a mamillis spatiis subaequalibus remotis; pars postica laterum abdominis maculis duabus minutis ornatur, alterâ ad mamillas, alterâ ante et infra apicem vittarum posteriorum sed supra maculas inferiores lateris postici. Ventris partem medianam macula occupat rotundata, magnitudine maculas posticas inferiores aequans. *Mamillae* colore ventris.

*Argyrodes* hic manifesto non parum similis est *A. callipygo* Thor.<sup>1)</sup>, sed huius color paulo alius videtur: praeter alia latus posticum abdominis maculis argenteis quinque pictum describitur, quarum inferiores quatuor paene in rectangulum dispositae sunt (in *A. argenteolo* maculae lateris huius tres modo sunt, earum inferiores cum maculis laterum posticis lineam sursum leviter modo curvatam designant); etiam epigynae harum specierum similes videntur, *A. callipygus* tamen septo illo medio, cuius mentio supra facta est, caret probabiliter.

Angadi, 10—12. VIII. 1903, femina.

### Thwaitesia Cambr.